2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

	Об отказе в согласовании Указа Губернатора Новгородской области

Принято Думой Маловишерского муниципального района 22 октября  2015 года

В соответствии с пунктом 43 Основ формирования индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги в Российской Федерации, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 30 апреля 2014 года №400, частью 2 статьи 5 и статьей 32.1 Устава Маловишерского муниципального района,
Дума Маловишерского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Отказать в согласовании проекта Указа Губернатора Новгородской области «Об утверждении предельных (максимальных) индексов  изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях Новгородской области на 2016 год» в части муниципальных образований – Маловишерское городское поселение, Бургинское и Веребьинское сельские поселения.

2. Опубликовать решение в бюллетене «Возрождение».

Председатель Думы

муниципального района
 Г.Г. Жукова

Глава муниципального района
Н.А. Маслов

22 октября  2015 года

№ 21
Малая Вишера